

VENCEDORES DA PROPOSTA Nº 002626/2024 - CONFORME MINUTA DO EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, MATERIAIS DE CONSUMO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ITENS	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	DIÁRIAS/MESES	UNITARIO	TOTAL	COLABORADOR	CNPJ
1	COORDENADOR GERAL: Coordenar a fase de estruturação do Evento; monitorar as atividades desenvolvidas a fim de garantir a boa execução do objeto pactuado; dialogar constantemente com o interlocutor da Plataforma transfere gov, bem como auxiliar os demais profissionais na execução das atividades por ele desenvolvidas; e assegurar a visibilidade do Evento, utilizando as orientações de identificação visual do Governo Federal/ Secretaria Especial do Esporte. Responsável também por obter as autorizações para o evento, certificando que está tudo dentro do permitido legalmente pelas autoridades locais para a realização dele. Observando no transcorrer a montagem, a execução do evento e sua desmontagem. Será necessário o profissional mensal pois o mesmo será responsável pela Divulgação do evento, controle de inscrições, emissão de ordem de serviço dos equipamentos locados, contratação dos profissionais, aquisição dos materiais esportivos e uniforme, controle/orientações dos profissionais para o evento. 30 horas/ semanais.	1	Mês	R\$ 2.203,40	2.203,40	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
2	SUPERVISOR DE EVENTO - Responsável pela estruturação, controle e orientação na montagem dos equipamentos locados além de acompanhamento de cada uma das oficinas do evento, e dos profissionais como limpeza e brigadistas, controle na limpeza dos espaços, além de auxiliar no que for preciso para que o serviço a ser prestada saia a contento e dentro de normas de ética, lisura e com qualidade. 30 horas/semanais	1	Mês	R\$ 1.535,00	1.535,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
3	COORDENADOR DE ATIVIDADES ESPORTIVO-CULTURAIS E RECREATIVAS - Responsável pela montagem das estruturas das oficinas esportivas e recreativas e acompanhamento dos monitores envolvidos nas atividades a serem desenvolvidas nas estações, para que as oficinas sejam executadas de forma concordante conforme projeto aprovado, além de acompanhar a desmontagem. Responsável pelas reuniões com os profissionais e monitores para o alinhamento do planejamento das oficinas, reportando ao coordenador geral em ata tudo que ficar alinhado para o bom andamento das oficinas. Arcado com recurso da emenda.Diária de 8h.	3	Diária	R\$ 750,00	2.250,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
4	AUXILIAR OPERACIONAL -Pessoa designada para assessorar o Diretor Geral, auxiliar na execução de tarefas ajudante de ordens do Coordenadores e de Equipe, emissão de relatórios finais. pois o mesmo auxiliará o coordenador geral, além de controle das inscrições, compra e contratação dos itens, entrega de uniforme, orientações para os profissionais contratados, realizando todo o serviço administrativo pré evento e pós evento. Arcado com recurso da emenda.Diária de 8h	3	Diária	R\$ 450,00	1.350,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
5	MONITOR - Pessoa que prestará serviços de monitoramento durante a realização do evento nas oficinas, onde será responsável por auxiliar a coordenação no que for necessário, inclusive na montagem e desmontagem e organização de todos os equipamentos necessários ao evento e outros casos levantado a necessidade, durante o evento. Diária de 8 horas.	18	Diária	R\$ 280,00	5.040,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
6	Mestre cerimonia profissional com experiencia no ramo de apresentação de palco com comprovação de participação em eventos correlatos, com desenvoltura para desenvolver várias ações e ainda divulgar a parceria, informar chavemento dos times, apreentar premiação, interação com o publico presente, domínio de palco. Necessário 2 profissionais. Diaria 8h.	6	Diária	R\$ 750,00	4.500,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
7	AUXILIAR DE LIMPEZA - Pessoas responsáveis pelo asseio dos espaços onde o evento estará acontecendo presando pelo recolhimento do lixo produzido bem como pela a higienização que se fizerem necessárias durante o evento. Diária de 8 horas.Diária de 8h	12	Diária	R\$ 200,00	2.400,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
8	FOTÓGRAFO: Contratação de 1 fotógrafo profissional com experiência em cobertura fotográfica de eventos esportivos. Deverá possuir equipamentos de qualidade e entregar as fotos em resolução HD. Diaria 6 horas	3	Diária	R\$ 500,00	1.500,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00

9	CONTRATAÇÃO DE STAFF Descrição: 10 Pessoa em boa condição física, capaz de fazer diversos serviços de apoio durante a realização dos festivais, na montagem e desmontagens e para atuar na área de convivência.8H POR DIA	30	Diária	R\$ 180,00	5.400,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
10	Árbitros com experiência comprovada. Responsáveis em arbitrar todas as partidas e assinar os resultados oficiais das mesmas em documento oficial. Sumulas e relação de alunos 8H POR DIA	24	Diária	R\$ 240,00	5.760,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
11	BRIGADISTA - Responsável pela prevenção e combate a incêndios e processos de evacuação da arena e prestação de primeiros socorros, caso necessário. Diária de 8h.Diária de 8h	6	Diária	R\$ 250,00	1.500,00	LIDERA SEGURANÇA LTDA	42.596.558/0001-21
12	BOLA DE VOLEIBOL Em couro sintético com circunferência: 65 cm x 67 cm, peso 260/280 g, categoria treino tamanho nº 5	13	Unidades	R\$ 300,00	3.900,00	SPORTCENTER MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	35.619.326/0001-86
13	REDE DE VOLEIBOL – Medidas: 10,00m de comprimento por 1,00m de altura; - Fio: 2mm de polietileno, 100% virgem, com tratamento Anti-UV (contra as ações do tempo); - Malha (Distância entre nós): 5cm; - 4 Faixas de PVC impermeáveis na cor Branca; - Cor da rede: Preta.	4	Diária	R\$ 453,90	1.815,60	SPORTCENTER MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	35.619.326/0001-86
14	AQUISIÇÃO DE TROFÉU INDIVIDUAL Descrição: Mini troféu com altura aproximada de 15 cm confeccionado em madeira, personalizado com adesivos ou similar. O troféu é único e personalizado com a Logo do festival. e logo institucional do governo federal alusivo ao fomento em questão	48	Unidades	R\$ 50,00	2.400,00	SPORTCENTER MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	35.619.326/0001-86
15	Aquisição de MEDALHA Descrição: Medalha Produzidaem metal (Fundida) Espessura de 3,0mm; Tamanho padrão de 7,5cm; Pintura Especial nas Cores: Ouro, Prata e Bronze; Personalização com etiqueta adesiva alusiva ao festival com Fita personalizada, confeccionada em Tecido Sintético com personalização em Impressão Digital em Alta Definição alusiva ao evento. e logo institucional do governo federal alusivo ao fomento em questão	270	Unidades	R\$ 16,00	4.320,00	SPORTCENTER MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	35.619.326/0001-86
16	Aquisição de TROFÉU de altura aproximada de 30 cm de altura confeccionados em madeira, personalizado com adesivos em alusivo ao festival e logo institucional do governo federal alusivo ao fomento em questão	8	Unidades	R\$ 280,00	2.240,00	SPORTCENTER MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	35.619.326/0001-86
17	PLACAR DE MESA - Placar de mesa em PVC rígido com dimensões 21x39x19cm	1	Unidades	R\$ 160,00	160,00	SPORTCENTER MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	35.619.326/0001-86
18	CAMISA:TECIDO camisa TECIDO DRY 100% POLIESTER SUBLIMAÇÃO TOTAL SEGUE DISTRIBUIÇÃO: 1 COORDENADOR GERAL 1 SUPERVISOR DE EVENTO 1 COORDENADOR DE ATIVIDADES 1 AUXILIAR OPERACIONAL 6 MONITORES 2 MESTRE CERIMONIA 10 STAFFS 1 DJ 1 FOTOGRAFO 2 de reserva	26	Unidades	R\$ 65,00	1.690,00	LIDER COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	50.519.580/0001-04
19	bermuda duplex (composição 88%poliamida+12% elastano) SEGUE DISTRIBUIÇÃO: 1 COORDENADOR GERAL 1 SUPERVISOR DE EVENTO 1 COORDENADOR DE ATIVIDADES 1 AUXILIAR OPERACIONAL 6 MONITORES 2 MESTRE CERIMONIA 10 STAFFS 1 DJ 1 FOTOGRAFO 2 de reserva	26	Unidades	R\$ 65,00	1.690,00	LIDER COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	50.519.580/0001-04

20	UNIFORMES PARA JOGOS CAMISA, TECIDO DRY IMPRESSÃO DIGITAL /ESCUDO PET BORDADO/PERSONALIZADA SUBLIMÇÃO TOTAL. CALÇÃO DIGITAL TECIDO DRY SUBLIMAÇÃO TOTAL. Segue distribuição dos kits: MIRIM FEMININO (SENDO 3 EQUIPES DO PROJETO E 3 CONVIDADAS) 6 KITS DE 15 CAMISAS E 15 SHORTES = 90 KITS MIRIM MASCULINO (SENDO 1 EQUIPE DO PROJETO E 3 CONVIDADAS) 4 KITS DE 15 CAMISAS E 15 SHORTES = 60 KITS INFANTIL FEMININO (SENDO 2 EQUIPES DO PROJETO E 2 CONVIDADAS) 4 KITS DE 15 CAMISAS E 15 SHORTES= 60 KITS INFANTIL MASCULINO (SENDO 2 EQUIPES DO PROJETO E 2 EQUIPES CONVIDADAS) 4 KITS DE 15 CAMISAS E 15 SHORTES = 60 KITS INFANTO FEMININO (SENDO 1 EQUIPE DO PROJETO E 2 EQUIPES CONVIDADAS) 3 KITS DE 15 CAMISAS E 15 SHORTES= 45 KITS INFANTO MASCULINO (SENDO 1 EQUIPE DO PROJETO E 2 EQUIPES CONVIDADAS) 3 KITS DE 15 CAMISAS E 15 SHORTES = 45 KITS	360	Unidades	R\$ 140,00	50.400,00	LIDER COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	50.519.580/0001-04
21	LOCAÇÃO 2 KIT DE VOLEIBOL composto de duas bases de ferro e dois postes medindo 2,20m com fixadores para rede e uma rede em náilon de 3m de comprimento por 50 de largura para mini vôlei.	2	Diária	R\$ 280,00	560,00	45.896.182 ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA	45.896.182/0001-69
22	LOCAÇÃO DE COBERTURA PALCO: ESTRUTURA DE BOX TRUSS Q30 CONTENDO 8X5 METROS, TOTALIZANDO METROS PARA COBERTURA DE PALCO, COM LONA NA PARTE DE CIMA E NO FUNDO DE PALCO, INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM	1	Diária	R\$ 3.000,00	3.000,00	MJ EVENTOS LTDA	27.477.129/0001-41
23	TENDA 5x5 locação, montagem e desmontagem de 5 tendas cobertura branca medindo 5x5 m com estrutura em tubo galvanizado, afixada com pinos de ferro e cordas	5	Diária	R\$ 500,00	2.500,00	MJ EVENTOS LTDA	27.477.129/0001-41
24	LOCAÇÃO DE PALCO Com estrutura em metal e tablado em madeira com piso elevado a 0,40m de altura, medindo 8m x 3m, com carpete no piso e acabamento nas laterais e frente, incluso rampa de acesso e montagem e desmontagem	3	Diária	R\$ 2.500,00	7.500,00	MJ EVENTOS LTDA	27.477.129/0001-41
25	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO Locação 8 Módulos Caixa Line-Array, 04 SB 850, 01 Mesa Digital – LS9 ou X32, 02 Microfones Shure/ Senheiser Sem fio, 01 kit DJ (02 Cd)Pioneer 850, 900 ou 2000 + Mixer DJM 800, ou superior), com todos os cabos e fiação necessária e com técnicos a disposição durante todo o evento	3	Diária	R\$ 2.500,00	7.500,00	MJ EVENTOS LTDA	27.477.129/0001-41
26	Q-20 - locação Torre Trelça Q20 com 4,50M x 3M Face Aço Galvanizado para fixação do back drop do evento	13,5	Diária	R\$ 150,00	2.025,00	45.896.182 ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA	45.896.182/0001-69
27	Água Mineral: Caixa com 48 copos de água mineral de 200ml	84	Unidades	R\$ 45,25	3.801,00	45.896.182 ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA	45.896.182/0001-69
28	KIT LANCHE: contendo uma bolacha doce ou bolinho ou bolacha água e sal, 1 fruta Banana ou maçã, 1 suco de caixinha e água 200ml, que atenderá todos os participantes e equipe de trabalho nos 3 dias do evento. Incluso entrega e embalagens.	1080	Unidades	R\$ 15,00	16.200,00	54.731.695 MILEIDE DE SOUZA COUTINHO	54.731.695.0001-00
29	BANNER – confecção de 6 banners em vinil 360g, impresso com ilhos, para divulgação de informações e sinalização do projeto, medindo 3x3m Memória de cálculo: 54 metros de lona	54	Metros	R\$ 90,00	4.860,00	HUMBERTO DE FREITAS	10.526.217/0001-93
				R\$	150.000,00		